
 

Dz-07.0021.7.2017 

Uchwała nr XXXIV/312/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej usunięcia drzew z działek nr 268/1 obr. 16 Krowodrza 

i nr 155/1 obr. 23 Krowodrza zlokalizowanych przy ul. Księcia Józefa (pismo znak: 

ZZM.8420.17.ZZU.53.7.50.PS1 z dnia 22.06.2017) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar usunięcia siedmiu drzew (kasztanowców białych) 

rosnących w pasie drogowym ulicy Księcia Józefa, na działkach nr 268/1, obr. 16, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza i nr 155/1, obr. 23, jednostka ewidencyjna Krowodrza. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Małopolskiego, przekazanym do Rady Dzielnicy VII za pośrednictwem Zarządu Zieleni Miejskiej 

wraz z charakterystyką każdego z drzew wnioskowanych do usunięcia. 


